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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 14 Ženski/F, 200m Mešovito/Medley Otvoreno/Open
01.04.2023 - 14:56 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 2:17.29 Amina Kajtaz ORMO Zagreb (CRO) 30.05.2021
Nezvanični BiH BCDE:-16 2:21.31 Iman Avdić STSA Beograd (SRB) 16.07.2021
Nezvanični BiH - 14 2:21.31 Iman Avdić STSA Beograd (SRB) 16.07.2021
Nezvanični BiH - 12 2:30.57 Iman Avdić STSA Maribor (SLO) 15.12.2019
Nezvanični BiH E:-10 2:44.40 Iman Avdić STSA Sarajevo (BiH) 14.10.2017

FINA A (SP Fukuoka 2023) : 2:12.98  /  FINA B (SP Fukuoka 2023) : 2:17.63

Bodova: FINA 2023

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Iman Avdić 16 Sport Time, SA 2:29.62 598 B Q
100m: 1:10.52 1:10.52 200m: 2:29.62 1:19.10

2. Ajša Gušić 14 Sport Time, SA 2:37.87 509 C Q
100m: 1:16.81 1:16.81 200m: 2:37.87 1:21.06

3. Vanja Murtin 24 Novi Sad, NS 2:38.23 506 A Q
100m: 1:14.09 1:14.09 200m: 2:38.23 1:24.14

4. Lamija Čaušević 16 Sport Time, SA 2:38.49 503 B Q
100m: 1:17.68 1:17.68 200m: 2:38.49 1:20.81

5. Erin Hrustemović 15 Sport Time, SA 2:40.94 481 B Q
100m: 1:14.12 1:14.12 200m: 2:40.94 1:26.82

6. Ajna Huremović 14 GKVS SA, SA 2:41.29 478 C Q
100m: 1:17.35 1:17.35 200m: 2:41.29 1:23.94

7. Dagmar Husarik 17 Dinamo, PA 2:41.53 475 A Q
100m: 1:16.95 1:16.95 200m: 2:41.53 1:24.58

8. Lana Muratagić 16 GKVS SA, SA 2:43.44 459 B Q
100m: 1:19.92 1:19.92 200m: 2:43.44 1:23.52

9. Margita Latinović Pejović 15 Sport Time, SA 2:43.56 458 B Q
100m: 1:19.82 1:19.82 200m: 2:43.56 1:23.74

10. Mina Cvijetičanin 14 Jadran, HN 2:43.84 456 C Q
100m: 1:18.75 1:18.75 200m: 2:43.84 1:25.09

11. Anina Kirbiš 14 Branik, MA 2:46.61 433 C R
100m: 1:17.04 1:17.04 200m: 2:46.61 1:29.57

12. Nejra Kovačević 13 Sport Time, SA 2:49.52 411 C R
100m: 1:20.66 1:20.66 200m: 2:49.52 1:28.86

13. Hana Husković 16 Sport Time, SA 2:49.87 409 B
100m: 1:19.63 1:19.63 200m: 2:49.87 1:30.24

14. Nejla Čaršimamović 16 Bosna, SA 2:52.96 387 B
100m: 1:15.53 1:15.53 200m: 2:52.96 1:37.43

15. Alja Šlebnik Krecenbaher 22 Branik, MA 2:54.51 377 A
100m: 1:23.42 1:23.42 200m: 2:54.51 1:31.09

16. Una Resanović 13 Olimp, PA 2:55.30 372 C
100m: 1:22.03 1:22.03 200m: 2:55.30 1:33.27

17. Amna Dračić 20 Sport Time, SA 2:57.30 359 A
100m: 1:24.84 1:24.84 200m: 2:57.30 1:32.46

18. Ella Oković 14 Sport Time, SA 2:57.45 359 C
100m: 1:23.40 1:23.40 200m: 2:57.45 1:34.05
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 14, Ženski/F, 200m Mešovito/Medley, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

19. Ajša Sarvan 15 Aqua, SA 2:58.26 354 B
100m: 1:20.89 1:20.89 200m: 2:58.26 1:37.37

20. Hena Mulahasanović 16 Bosna, SA 2:58.85 350 B
100m: 1:28.25 1:28.25 200m: 2:58.85 1:30.60

21. Sunita Zukić 17 Sport Time, SA 3:05.60 313 A
100m: 1:31.15 1:31.15 200m: 3:05.60 1:34.45

22. Amina Huremović 12 GKVS SA, SA 3:11.67 284 D
100m: 1:30.03 1:30.03 200m: 3:11.67 1:41.64

23. Leona Dodik 12 Zrinjski, MO 3:12.09 283 D
100m: 1:37.29 1:37.29 200m: 3:12.09 1:34.80

24. Džana Kamenjašević 11 Sport Time, SA 3:12.44 281 D
100m: 1:32.20 1:32.20 200m: 3:12.44 1:40.24

25. Danja Alikalfić 12 Velež, MO 3:16.56 264 D
100m: 1:36.12 1:36.12 200m: 3:16.56 1:40.44

26. Dalia Jouara 12 Sharks, SA 3:18.28 257 D
100m: 1:35.83 1:35.83 200m: 3:18.28 1:42.45

27. Nola Bilušić 13 Zrinjski, MO 3:18.77 255 C
100m: 1:34.96 1:34.96 200m: 3:18.77 1:43.81

28. Iskra Andrić 12 Olimp, PA 3:25.96 229 D
100m: 1:37.72 1:37.72 200m: 3:25.96 1:48.24

29. Nađa Selimović 11 GKVS SA, SA 3:33.33 206 D
100m: 1:48.92 1:48.92 200m: 3:33.33 1:44.41

30. Uma Avdić 9 Sport Time, SA 3:33.88 205 E
100m: 1:44.82 1:44.82 200m: 3:33.88 1:49.06

31. Ajna Talić 11 Velež, MO 3:41.72 184 D
100m: 1:50.84 1:50.84 200m: 3:41.72 1:50.88

DSQ Nejra Ablaković 15 Pirana, SA B
2 - Pogrešan okret

B: 15 i 16 godina / 15 and  16 years

1. Iman Avdić 16 Sport Time, SA 2:29.62 598 B Q
100m: 1:10.52 1:10.52 200m: 2:29.62 1:19.10

2. Lamija Čaušević 16 Sport Time, SA 2:38.49 503 B Q
100m: 1:17.68 1:17.68 200m: 2:38.49 1:20.81

3. Erin Hrustemović 15 Sport Time, SA 2:40.94 481 B Q
100m: 1:14.12 1:14.12 200m: 2:40.94 1:26.82

4. Lana Muratagić 16 GKVS SA, SA 2:43.44 459 B Q
100m: 1:19.92 1:19.92 200m: 2:43.44 1:23.52

5. Margita Latinović Pejović 15 Sport Time, SA 2:43.56 458 B Q
100m: 1:19.82 1:19.82 200m: 2:43.56 1:23.74

6. Hana Husković 16 Sport Time, SA 2:49.87 409 B
100m: 1:19.63 1:19.63 200m: 2:49.87 1:30.24

7. Nejla Čaršimamović 16 Bosna, SA 2:52.96 387 B
100m: 1:15.53 1:15.53 200m: 2:52.96 1:37.43
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 14, Ženski/F, 200m Mešovito/Medley, Kvalif./Qualify, B: 15 i 16 godina / 15 and  16 years

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

8. Ajša Sarvan 15 Aqua, SA 2:58.26 354 B
100m: 1:20.89 1:20.89 200m: 2:58.26 1:37.37

9. Hena Mulahasanović 16 Bosna, SA 2:58.85 350 B
100m: 1:28.25 1:28.25 200m: 2:58.85 1:30.60

DSQ Nejra Ablaković 15 Pirana, SA B
2 - Pogrešan okret

C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Ajša Gušić 14 Sport Time, SA 2:37.87 509 C Q
100m: 1:16.81 1:16.81 200m: 2:37.87 1:21.06

2. Ajna Huremović 14 GKVS SA, SA 2:41.29 478 C Q
100m: 1:17.35 1:17.35 200m: 2:41.29 1:23.94

3. Mina Cvijetičanin 14 Jadran, HN 2:43.84 456 C Q
100m: 1:18.75 1:18.75 200m: 2:43.84 1:25.09

4. Anina Kirbiš 14 Branik, MA 2:46.61 433 C R
100m: 1:17.04 1:17.04 200m: 2:46.61 1:29.57

5. Nejra Kovačević 13 Sport Time, SA 2:49.52 411 C R
100m: 1:20.66 1:20.66 200m: 2:49.52 1:28.86

6. Una Resanović 13 Olimp, PA 2:55.30 372 C
100m: 1:22.03 1:22.03 200m: 2:55.30 1:33.27

7. Ella Oković 14 Sport Time, SA 2:57.45 359 C
100m: 1:23.40 1:23.40 200m: 2:57.45 1:34.05

8. Nola Bilušić 13 Zrinjski, MO 3:18.77 255 C
100m: 1:34.96 1:34.96 200m: 3:18.77 1:43.81

D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars

1. Amina Huremović 12 GKVS SA, SA 3:11.67 284 D
100m: 1:30.03 1:30.03 200m: 3:11.67 1:41.64

2. Leona Dodik 12 Zrinjski, MO 3:12.09 283 D
100m: 1:37.29 1:37.29 200m: 3:12.09 1:34.80

3. Džana Kamenjašević 11 Sport Time, SA 3:12.44 281 D
100m: 1:32.20 1:32.20 200m: 3:12.44 1:40.24

4. Danja Alikalfić 12 Velež, MO 3:16.56 264 D
100m: 1:36.12 1:36.12 200m: 3:16.56 1:40.44

5. Dalia Jouara 12 Sharks, SA 3:18.28 257 D
100m: 1:35.83 1:35.83 200m: 3:18.28 1:42.45

6. Iskra Andrić 12 Olimp, PA 3:25.96 229 D
100m: 1:37.72 1:37.72 200m: 3:25.96 1:48.24

7. Nađa Selimović 11 GKVS SA, SA 3:33.33 206 D
100m: 1:48.92 1:48.92 200m: 3:33.33 1:44.41

8. Ajna Talić 11 Velež, MO 3:41.72 184 D
100m: 1:50.84 1:50.84 200m: 3:41.72 1:50.88
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